ФИТНЕС-БРАСЛЕТ
НАЧАЛЬНОГО УРОВНЯ С
ЦВЕТНЫМ ЭКРАНОМ
Еще больше ярких цветов и впечатлений от ежедневной
активности! Этот фитнес-браслет поможет вам избежать таких
неприятностей как пропущенный на тренировке звонок,
позднее пробуждение или “затекание ног” во время чрезмерно-
го сидения. Благодаря минималистичному дизайну, этот
браслет подойдет к любой одежде - от спортивного до делово-
го стиля, поэтому вы можете отслеживать вашу активность и
получать уведомления независимо от того, чем вы заняты.
ОСНОВНЫЕ ПРЕИМУЩЕСТВА
CNE-SB12BB
Материал и размеры
0.96" цветной TFT экран
Оптимизация под популярные виды спорта
Мониторинг ежедневной активности и сна
Полная совместимость с iOS и ОС Android
Степень водонепроницаемости IP68 (полная защита)
Длительное время работы батареи
Материал: пластик (корпус), полиуретан
(браслет)
Размеры: 48мм x 22мм x 12мм (корпус),
118мм x 14мм x 1.5мм & 80мм x 14мм x 1.5мм
(браслет)
Вес: 20 г
Водонепроницаемость: IP68
Технические параметры
Разрешение экрана: 160 x 79
Сенсорная кнопка
Ёмкость батареи: 90мAч
Время работы в режиме
ожидания: до 10 дней
Время активной работы:
до 5 дней
Зарядка: USB
Функции
Сенсоры
Пульсометр
Акселерометр
Виды спорта
Бадминтон
Баскетбол
Альпинизм
Велоспорт
Футбол
Мульти-спорт
Бег
Настольный теннис
Спортивная ходьба
10
Шагомер
Мониторинг сна
Будильник
Найти часы
Напоминание о
длительном сидении
Преимущества
приложения
Бесперебойная работа Грамотная мультиязычная
адаптация на 12 языков
Мгновенное обнаружение и
подключение к часам
пользователя
Приложение можно отклю-
чать, чтобы не использовать
ресурс батареи в фоновом
режиме
До 14 дней стабильной
работы на одном заряде
батареи у большинства
моделей. До 8 месяцев у
CNS-SW51BB.
Уведомления о звонках,
сообщениях и соц. активнос-
ти из смартфона. Статусы
спортивной активности.
Соответствие Общему регламенту
по хранению, обработке и защите
данных Европейского Союза
(GDPR)
Понятная, легко читаемая
статистика по дням и
тренировкам
Все ваши часы Canyon,
включая детские, могут быть
подключены к одному
приложению
Вы сможете отслеживать как
свои маршруты, так и
местоположение детей в
рамках одного интерфейса